
  

UCHWAŁA NR XIV/107/25 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/127/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. 

Woj. Podl. poz. 3360 z późn. zm.), w załączniku do niniejszej uchwały - Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Białostockiej, w § 4 w ust. 2 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej (Dz. U. poz. 1302)”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4578


		2025-11-12T12:49:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




